

Do Wykonawców w przetargu nieograniczonym opublikowanym w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pod numerem: 226702-2024 z dnia 17.04.2024r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. *Usługa przetwarzania odpadów oznaczonych w klasyfikacji odpadów kodem 19 12 12 – inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11*

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023.1605 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej, na której udostępniana jest specyfikacja, bez ujawniania źródła zapytania.

Do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści (*pisownia oryginalna*):

Pytanie 1:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź na pytanie 1:

W załączeniu poglądowe zdjęcia odpadów będących przedmiotem zamówienia pn. „Zdjęcia Odpadów” spakowane programem 7zip.

Pytanie 2:

Proszę o udostępnienie zezwolenia Zamawiającego potwierdzającego, że Zamawiający posiada uprawnienia do zbierania i/lub wytwarzania odpadów objętych przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 2:

1. Decyzje sektorowe regulujące działalność Zamawiającego w zakresie gospodarki odpadami, wydane przez odpowiednie organy administracji publicznej, dostępne są do pobrania na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem:

<http://bip.ekodolina.pl/najwazniejsze-aspekty-prawne-regulujace-dzialalnosc-spolki/pozwolenia-zintegrowane/>

Podpis Zamawiającego

PROKURENT

Dorota Wikieł-Sujkowska